
COMUNE DI VALLO DI NERA

IL RESPONSABILE DELL’ AREA VIGILANZA - SERVIZI DEMOGRAFICI

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 47 del 21.09.2020, con la quale veniva affidata alla
Compagnia Assicurativa Generali Italia S.p.A. -  Agenzia di Spoleto (168) - con sede in Via Cacciatori
delle Alpi n. 1 – 06049 Spoleto (PG), il rinnovo della copertura assicurativa per anni uno del rilevatore
di velocità (autovelox) installato in postazione fissa sulla S.S. 685 “Tre Valli Umbre” alla progressiva
Kilometrica 49+324 circa, in prossimità del bivio per Vallo di Nera-capoluogo, per un importo di €.
500,00 (prezzo lordo finito annuo), come da comunicazione agli atti al prot. n. 4922 del 21.09.2020;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva acquisito mediante accesso al sistema DURC
online messo a disposizione da INPS ed INAIL, con scadenza di validità prevista per il 31/10/2020;

VISTO il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

VISTO il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio comunale di data
25.01.2006 n. 2;

RICHIAMATO l’art.1, comma 629, lettera b), della Legge 23 dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilità
2015) – Applicazione “split payment”;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione del premio;

DETERMINA

DI LIQUIDARE  e pagare alla compagnia assicurativa Generali Italia S.p.A. - Agenzia di Spoleto  la1)
somma di €. 500,00 con accredito sul codice IBAN: IT65P 03069 21850 00000 1010769 – Banca

Oggetto: Copertura assicurativa misuratore di velocità (Autovelox) in postazione
fissa. Liquidazione

COPIA
_________

Registro Generale n. 170

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA VIGILANZA - SERVIZI DEMOGRAFICI

N. 14 DEL 14-10-2020

POLIZIA MUNICIPALE

Atto di Liquidazione AREA VIGILANZA - SERVIZI DEMOGRAFICI n.14 del 14-10-2020 COMUNE DI VALLO DI
NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Intesa San Paolo S.p.A – Filiale di Spoleto per il pagamento della polizza assicurativa a copertura
per anni uno del rilevatore di velocità (autovelox) installato in postazione fissa sulla S.S. 685 “Tre
Valli Umbre” alla progressiva Kilometrica 49+321 circa, in prossimità del bivio per Vallo di
Nera-capoluogo.

DI IMPUTARE la spesa al Cap. 503/0 cod. 03.01 – 1.03.02.19.001 “Polizia Municipale-Prestazione2)
di servizi” del Bilancio pluriennale 2020-2022 anno di competenza 2020, dando atto che ai sensi
dell’art.1, comma 629, lettera b), della Legge 23 dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilità 2015),
l’IVA relativa alle fatture emesse dal 01.01.2015 verrà trattenuta e versata direttamente all’erario -
(imp. n.166/2020).

DI TRASMETTERE il presente atto, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, al3)
Responsabile dell’Area Finanziaria per i necessari e conseguenti adempimenti ai sensi del D.Lgs.
267/2000.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Quarantini Giampiero

___________________________________________________________________________
Esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Si attesta l’avvenuto controllo ai sensi dell’Art. 151 Comma 4 del D. Lgs 267/2000
Vallo di Nera, Lì  14-10-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Aielli Marika

Copia conforme all’originale.
Vallo di nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Quarantini Giampiero

Atto di Liquidazione AREA VIGILANZA - SERVIZI DEMOGRAFICI n.14 del 14-10-2020 COMUNE DI VALLO DI
NERA


